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دولت از زمان شــیوع ویــروس کرونــا در ایران 
طرح های زیادی را مورد بررسی قرار داد که یکی 
از آنها طرح فاصله گذاری اجتماعی بود که نتایج 
مثبتی را نیز در پی داشت. پس از این طرح، طرح 
فاصله گذاری هوشــمند چند روزی است که در 
سراسر کشــور غیر از تهران عملیاتی شد و از روز 
گذشته نیز در پایتخت اجرا می شــود اما در این 
میان انگار دفاتر پیشــخوان مستثنی هستند چرا 

که ازدهام جمعیت در آنها بی داد می کند.
ســیل عظیم جمعیــت در مراکز   

پیشخوان دولت
این روزها همه جا صحبت از کادر پزشکی درمانی 
کشور است که جان شان را کف دستشان گرفتند 
و در میدان مبارزه با کرونا جانانه حاضر شــدند، 
در کنار آن ها نیروهای مسلح، گروه های جهادی، 
طلاب و حتــی مردمی که مانند زمــان جنگ از 
وقت و مال و جان خود زدند تا کالاهای مورد نیاز 
مردم در زمان اوج کرونا تهیه کنند، هم به میدان 
آمدند. رانندگان وســایل حمــل و نقل عمومی، 
ماموران پلیس، کارمندان بانک و سایر ادارات که 
حضورشان الزامی بود نیز هم پای کادر پزشکی در 

مسؤولیت خود حاضر شده اند. اما در این میان یکی 
از مراکزی که کمتر مورد توجه قرار گرفته، دفاتر 
پیشخوان دولت است چرا که سیل عظیم جمعیت 
برای ثبت نام در بازار بورس از یک طرف و از طرف 
دیگر صف های طولانی برای خرید ســیم کارت 
توسط سرپرســتان خانوار، این دفاتر را به یکی از 

مراکز اصلی شیوع کرونا تبدیل کرد.
هستند افرادی که به فاصله گذاری ها 

اهمیت نمی دهند
رجایی از کارکنان یکی از دفاتر پیشخوان است، او 
می گوید: ما هر روز با تعداد زیادی از مردم سروکار 
داریم. وی ادامه می دهد: با اینکه ما همه اقدامات 
لازم را برای رعایت اصول بهداشتی انجام داده ایم 
ولی هســتند افرادی که به فاصلــه گذاری هایی 
که با اشــیا مختلف مثل صندلــی در محیط کار 
ایجاد کرده ایم، توجه نمی کننــد. وی با تاکید بر 
اینکه اهدای سیم کارت )به صورت رایگان( فقط 
به سرپرســتان خانوار جهت دریافت تســهیلات 
حمایتی یک میلیون تومانــی کرونا اعطاء خواهد 
شد اظهار کرد: به اندازه کافی سیم کارت موجود 
اســت تا به مردم واگذار کنیم بنابراین نگرانی در 
این راستا وجود ندارد و مردم می توانند در کمال 
آرامش به دفاتر پیشــخوان جهت دریافت ســیم 

کارت مراجعه کنند.

دولت ثبت نام را یــک هفته دیگر   
تمدید کرد

مســعود الهامی مدیــرکل ارتباطــات و فناوری 
اطلاعات استان کرمان نیز از افزایش ساعات کار 
دفاتر پیشخوان در سطح استان برای ارائه خدمات 
به متقاضیــان دریافت وام یک میلیــون تومانی 
کرونا خبر داد و با اشــاره به طــرح فاصله گذاری 
اجتماعی در دفاتر پیشــخوان دولت، گفت: مقرر 
شــده به منظور رعایت فاصله گــذاری اجتماعی 
دفاتر پیشخوان دولتی که کار خدمات همراه اول 
به منظور ارائه سیم کارت برای سرپرستان خانوار 
جهت دریافت تســهیلات حمایتــی یک میلیون 
تومانی کرونا را انجام می دهند، از ســاعت ۷ و ۳۰ 
دقیقه لغایت ۱۸ هر روز فعال باشــند تا به مردم 
خدمات رسانی کنند و با این اقدام از ازدحام مردم 

جلوگیری به عمل خواهد آمد.
 برای جلوگیری از شــیوع کرونــا فاصله گذاری 

رعایت کنید
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری 
سبزوار گفت: یکی از شرایط دریافت تسهیلات ۱۰ 
میلیون ریالی دولت به سرپرست خانوارهای یارانه 
بگیر داشتن ســیم کارت به نام سرپرست خانوار 

اعلام شده است.
 اســماعیل نصرآبادی افزود: با توجــه به این که 
برخی از سرپرســتان خانوار تاکنون سیم کارتی 
با مشــخصات خود نداشــته اند لذا برای دریافت 
آن جهت بهره مندی از تســهیلات بانکی و غالباً 
بدون رعایت موارد بهداشــتی به دفاتر پیشخوان 
مراجعه کرده اند. وی با اشــاره بــه افزایش روزانه 
آمــار مبتلایان به کرونا در شهرســتان ســبزوار 
ادامه داد: به شــهروندان توصیه می شــود برای 
جلوگیــری از شــیوع کرونــا موارد بهداشــتی 
 و فاصله گــذاری اجتماعــی و هوشــمند را

 رعایت کنند.

اصلاح دفترچه راهنمای ثبت نام 
آزمون استخدامی

ایرنا: سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از اصلاح 
دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون اســتخدامی 
سازمان ثبت اسناد خبر داد. ثبت نام این آزمون 
که با برگزاری آن ۳۰۰ نفر از تمام اســتان ها در 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور جذب می شوند 
از روز شنبه ۳۰ فروردین ماه ۱۳۹۹ آغاز و در روز 
۱۱ اردیبهشــت ۱۳۹۹ پایان می یابد و آزمون 
در تاریخ ۳۰ خردادماه ۱۳۹۹ برگزار می شــود. 
گفتنی است پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام 
آزمون استخدامی نیروی قراردادی سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور در سایت مرکز آزمون جهاد 
دانشگاهی، بدین وسیله به اطلاع داوطلبان شرکت 
در این آزمون می رســاند، اصلاحاتی در شرایط 
سنی داوطلبان آزمون صورت گرفته و در دفترچه 
راهنمای آزمون نیز ثبت شــده است. داوطلبان 
می توانند پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای 
ثبت نام و همچنین مندرجــات این اصلاحیه و 
فراهم کردن مدارک و اطلاعات مــورد نیاز، به 
www.hrtc. سامانه ثبت نام این آزمون به نشانی

ir مراجعه و نســبت به ثبت نام در آزمون مذکور 
اقدام کنند.

اجرای طرح جامع مدرسه سازی 
»آجر به آجر«

شــهر خبر: معاون وزیر آموزش و پرورش از 
اجرای طرح جامع مدرسه سازی »آجر به آجر« 
در سال جاری خبر داد و گفت: قصد داریم تعداد 
بیشتری از مردم را با فرهنگ مدرسه سازی آشنا 
و عجین کنیم؛ هر کس بتواند به خرید یک آجر 
برای ســاخت مدرســه هم کمک کند، اقدامی 
خیرخواهانه و خداپســندانه انجام داده اســت. 
مهراله رخشــانی مهمترین برنامه های عمرانی 
وزارت آموزش و پرورش در سال جاری را تشریح 
و اظهار کرد: وزیر آموزش و پرورش سال گذشته 
از همه معاونت ها خواست تا یک طرح تحولی ارائه 
دهند. سازمان نوسازی مدرسه دو طرح تحولی 
برای سال ۹۹ ارائه داده است که هر دو در شورای 
عالی آموزش و پرورش مورد موافقت قرار گرفته و 
برای اجرا ابلاغ شده است. وی است: هر دو طرح 
تحولی ما در راستای تحقق سند تحول بنیادین و 
زیرنظام فضا و تجهیزات آموزشی تهیه و برای اجرا 
آماده شده اســت. وی گفت: طرح نخست که به 
طرح جامع مدرسه سازی »آجر به آجر« موسوم 
است، به جلب مشارکت های مردمی برای ساخت 

مدرسه باز می گردد.
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پاسخ روانشناس و روان درمانگر 

 چرا همسرم به دنبال 
چشم و هم چشمی است؟

باشگاه خبرنگاران جوان: یک روانشناس 
درباره علت چشم و هم چشمی افراد در زندگی 
توضیحاتی داد. شایسته زنجیران روانشناس و 
روان درمانگر درباره چگونگی رفتار با همسری 
که به دنبال چشــم و هم چشمی است، اظهار 
کرد: دلایــل مختلفی وجــود دارد تا بعضی از 
افراد به چشم و هم چشــمی روی بیاورند. وی 
با بیان اینکه احســاس خود کم بینی و عقده 
حقارت یکی از دلایلی است که منجر به چشم 
و هم چشمی در افراد می شود، افزود: این افراد 
عزت نفس پایینی دارند و مــدام خود را کمتر 
و پایین تر از دیگران می بینند، بنابراین ســعی 
می کنند با انجام کارهایی به موقعیت و جایگاه 
دیگران دست پیدا کنند و از احساس حقارت 
خود بکاهند. این روانشــناس با اشاره به اینکه 
گاهی اوقات چشم و هم چشمی نشانه حسادت 
به فرد دیگری است، ادامه داد: این به معنی است 
که فرد بگوید چیزی که فرد مقابل دارد من هم 
باید داشته باشــم، چون من از او کمتر نیستم. 
وی با بیان اینکه چشــم و هم چشمی می تواند 
یکی از دلایل بروز اختــلاف در میان زوجین و 
حتی طلاق در خانواده ها باشد، گفت: در اینجا 
پیشــنهاد می کنم برای جلوگیری از چشم و 
هم چشمی روی عزت نفس خود کار کنید و با 
تمرکز بر نقاط قوت و پذیرش نقاط ضعف خود 
سعی کنید عزت نفس و اعتماد بنفس خود را 
افزایش دهید، همچنین به جای تمرکز بر نگاه 
و برداشت دیگران روی اهداف و موفقیت های 
شخصیتان تمرکز کنید. ســعی کنید اهداف 
روشنی برای خودتان تعیین کنید و در جهت 

رسیدن به آن ها تلاش کنید.

روانشناسی

واکنش به خبر اجرای طرح رزرو صندلی مترووقتی محدودیت برداشته شود یعنی سفر آزاد است
مهر: سردار تیمور حسینی رئیس پلیس راه راهور ناجا در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا محدودیتی برای بعد از فروردین و برداشته 
شدن محدودیت های ترددی کرونایی از سوی پلیس راه در محورها اعمال می شود یا خیر، اظهار داشت: وقتی هیچ محدودیتی وجود 
ندارد، یعنی هر کسی می تواند هر جایی برود و اینکه انتظار داشته باشیم افراد از سفر اجتناب کنند، امری دور از ذهن است. وی افزود: در 
برخی از محورها از هفته گذشته ترافیک سنگینی را مشاهده کرده ایم که این محورها بیشتر منتهی به کلانشهرها بوده اند. رئیس پلیس 
راه راهور ناجا گفت: محورهایی مانند تهران-کرج، پردیس و تهران- ســاوه از هفته گذشته ترافیک سنگین بی سابقه ای در مقایسه با 
هفته های گذشته را تجربه کرده اند. به گفته حسینی، ترافیک محورهای منتهی به کلانشهرها علی الخصوص تهران با توجه به برداشته 

شدن محدودیت های ترددی و آزاد شدن سفر، کم کم سنگین تر هم می شود.

شهر خبر: یوسف حجت سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، با تأکید بر اینکه هیچ بحث، تصمیم و جمع بندی 
برای اجرای طرح رزرو صندلی مترو انجام نشده است، گفت: ما در شــرایط موجود که با بازگشایی و آغاز به کار اصناف و اداره ها مواجه 
هستیم باید تمام پیشنهادها برای تعدیل تردد را بررسی کنیم. سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه 
تاکنون هیچ تصمیمی برای اجرای طرح رزرو صندلی مترو گرفته نشده است، تصریح کرد: باید به این موضوع اشاره کرد که اگر ظرفیت 
مترو پایتخت به عنوان مثال ۴۰۰ هزار نفر است، در این شرایط کرونایی باید تدابیری اتخاذ شود که ۶۰۰ هزار نفر سوار مترو نشوند تا 
بتوان فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کرد. حجت ادامه داد: تمام پیشنهادات در حوزه کاهش میزان تراکم جمعیت در ناوگان حمل و 

نقل عمومی باید بررسی شود.


